平成23年3月15日

各 位
会社名   株式会社  飯 田 産 業
代表者名 代表取締役社長 兼井 雅史

（コード番号 ８８８０ 東証第一部）
問合せ先 取締役 専務執行役員 経営企画部長

千葉 雄二郎
（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８（代表））

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に対して
謹んでお見舞いを申し上げますとともに、お亡くなりになられた方々に対して心からご冥福をお祈り申

し上げます。一日も早いご復興を心からお祈り申し上げます。

今回の地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社グループの施設・人員への被害について

 （１） 子会社の㈱ファミリーライフサービスが、宮城県仙台市宮城野区に営業所を開設して

いますが、施設・設備の被害および人的被害もありませんでした。

 （２）当社及びその他の子会社等について

     東北地方に所在する営業所などの施設はなく、施設・設備の被害および人的被害も

ありませんでした。

２．今後の業績への影響について

  この地震による業績への今後の影響については、必要に応じて適時開示を行いお知らせいたし

ます。

以 上